1

PORTARIA 08/2020

Dispõe sobre a nomeação de

Comissão Especial para elaborar

parecer ao Protocolo: 5440/2020.

O Magnífico Reitor do Centro Universitário FG - UNIFG, no uso de suas atribuições e em

conformidade com as disposições do Estatuto da Instituição, DELIBERA:

Art. 1º Fica nomeada Comissão Especial para elaborar parecer ao Protocolo 5440/2020. Serão

membros da Comissão, os professores Neyla Ladeia Gomes Duarte (Presidente), Elder Assis

Miranda e Ivi de Oliveira Rosine.

Art. 2º. A Comissão supracitada tem o prazo de 15 (quinze) dias para apresentar parecer à

Reitora.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Guanambi, 21 de agosto de 2020.

Georgheton Melo Nogueira

Reitor